[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ

17.08.2010 №5
Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ

   17.08.2010  №5
с. Красные Четаи

О кадровых изменениях в администрации
Красночетайского района
Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики решило:

        1. Принять к сведению информацию главы администрации Красночетайского района Ю.И. Иванова о кадровых изменениях в администрации Красночетайского района.

        2. Главе администрации Красночетайского района при расторжении и заключении трудовых договоров предварительно согласовывать  кандидатуры с Собранием депутатов Красночетайского района.
        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, депутатской этике и местного самоуправления.

Глава Красночетайского района                                                                 А.Б.Новикова